
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/952/

Código da publicação: 952

Data da emissão do comprovante: 13/01/2026 17:36:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2025

N° do Processo/Ano: 5336/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2025 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2025 09:20:00

Valor estimado: R$ 217.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO, pelo regime de MENOR
PREÇO GLOBAL a contratação de empresa especializada para fornecimento de
licença de uso de programas de computador (Softwares), abrangendo instalação,
conversão total do banco de dados, implantação do SIAFIC conforme Decreto
Federal Nº10.540/2020, suporte técnico, treinamento, transmissões das
informações do Sistema AUDESP do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
por prazo determinado para a Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo e
Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo
Resumo:
A participação no presente pregão dar-se-á por meio de sistema eletrônico, pelo acesso ao site
(https:// www.bllcompras.org.br), nas condições descritas neste Edital, devendo ser
observado o início da sessão às 09:00 h. do dia 28/08/2025.
Este Edital, seus anexos, o resultado do Pregão e os demais atos pertinentes também constarão
do site http:www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br; www.bllcompras.org.br e do PNCP, e
seu extrato divulgado nos Diário Oficial do Estado, Diário Oficial do Município e Jornal de
Grande Circulação.

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/952/pcontratacao-pelo-regime-de-menorbrpreco-global-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-debrlicenca-de-uso-de-programas-de-computador-softwares-abrangendo-instalacaobrconversao-total-do-banco-de-dados-implantacao-do-siafic-conforme-decretobrfederal-n105402020-/


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/08/2025 00:00:00 Edital Retificado Baixar

18/08/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57ea497422bdfeca536123e74e46ea35.pdf
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff20fa47b1c920644e55e9f99cf3e988.pdf

